

# **M/S SVANEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2015**

---

**Jan Kobber**

**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

M/S SVANEN ApS  
Strandgårdsparken 18  
5600 Faaborg

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 30822021

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at arrangere naturevents, ekskursioner, restaurationsvirksomhed, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed samt drift af rederivirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2014 for tilfredsstillende.

Selskabet har i året haft næsten samme omsætning som året før, men der er flere tiltag, der forventes, at øget omsætning for 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>65.000</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>65.000</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50.116	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.884</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.884</b>	
Skat af årets resultat .....		4.312	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>19.196</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		19.196	
<b>I alt</b> .....		<b>19.196</b>	

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		586.202	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>586.202</b>	<b>636.318</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>586.202</b>	<b>636.318</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		80.333	5.333
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.334</b>	<b>5.334</b>
Likvide beholdninger .....		1.000	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.334</b>	<b>6.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>667.536</b>	<b>642.652</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		140.000	140.000
Reserve for opskrivninger .....		251.250	251.250
Overført resultat .....		-65.945	-85.141
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>325.305</b>	<b>306.109</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		42.864	47.176
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>42.864</b>	<b>47.176</b>
Gæld til banker .....		194.793	207.766
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.793</b>	<b>207.766</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		78.000	
Gæld til banker .....		0	19.027
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld .....		26.574	16.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.574</b>	<b>81.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>299.367</b>	<b>289.367</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>667.536</b>	<b>642.652</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo 600.000

Tilgang i årets løb 0

Afgang i årets løb 0

Kostpris 31. december 2013 600.000

Opskrivninger, primo 335.000

Opskrivninger 31. december 2013 335.000

Af-/nedskrivninger, primo -298.682

Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver 0

Årets af-/nedskrivninger -50.116

Af-/nedskrivninger 31. december 2014 -348.798

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 636.318

## 2. Egenkapital i alt

6 Egenkapital

Selskabskapital 140.000 0 140.000

Reserve for opskrivninger 251.250 0 251.250

Overført resultat -85.141 19.196 -65.945

306109 19.196 325.305